
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003129 (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 2/01IN-003507 

Ze dne: 11.6. 2018

Objednatel:
v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: nejsme plátci DPH

Dodavatel:

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Turkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
IČO: 00174939
DIČ: CZ 00174939

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Pro následující lokality Objednatele: 
Lokalita
SSÚD 02 Bernartice 
SSÚD 03 Velký Beranov 
SSÚD 04 Domašov 
SSÚD 05 Kocourovec 
SSÚD 06 Brno - Chrlice 
SSÚD 14 Pravý

Adresa
Bernartice 7, 257 69 Bernartice
Velký Beranov 360, 588 21 Velký Beranov
Lesní 1, 664 83 Domašov u Brna
Doloplazy 110, 783 56
Rebešovicka 702, 643 00 Brno - Chrlice
Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

dodávku sond a hladinoměrů, vč. instalace a implementace. V lokalitě Chrlice se jedná o 
instalaci do 3 komor, v lokalitách Domašov a Pravý do 2, tzn. celkem 10 realizovaných 
jednotek.

Místo dodání: Lokality na výše uvedených adresách.

Termín dodání: Po dohodě s Mgr. Slancem, nejdéle však do 30 pracovních dnů ode dne 
potvrzení této objednávky Dodavatelem.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH/s DPH: 10 x 88,000.- = 880,000.-/1,064,800.- 

Další informace pro dodavatele: Kopie předávacích protokolů přílohou faktury.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Podpis oprávněné osoby objednatele:


